TERÇA-FEIRA,
11 DE JUNHO DE 2024

C
la

ss
ifi

ca
do

s
EDIÇÃO Nº 11.094

SÚMULA DE EMISSÃO DE RENOVAÇÃO DE LICENÇA
DE OPERAÇÃO

MANCHUR & CIA LTDA, torna público que recebeu
do IAT a Renovação da Licença de Operação n°

208727-R1, para atividade de Beneficiamento e
armazenamento de produtos agrícolas no End: Rua XV

de Novembro, 1301, Centro – Pitanga/PR.

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE LICENÇA PRÉVIA

PFD LOTEAMENTOS E INCORPORAÇÕES LTDA. torna
público que irá requerer ao IAT- Instituto Água e Terra,

a Licença de Prévia-LP, para o loteamento denominado
RESIDENCIAL EVEREST, a ser implantada no Lote de
Terras A, Zona Urbanizada II, Município e Comarca de

Campo Mourão-PR.

GGRRAANNDDEE
LLEEIILLÃÃOO
GGRRAANNDDEE
LLEEIILLÃÃOO

AUTOMÓVEIS - UTILITÁRIOS
MOTOS - CAMINHÕES E SUCATAS

NESTA QUARTA-FEIRA

DIA 12/06 ÀS 10H00

VISITAÇÃO: TERÇA 11/06

2 DISPONÍVEL TAMBÉM ONLINEEDITAIS
TERÇA-FEIRA,
11 DE JUNHO DE 2024
EDIÇÃO Nº 11.094

EDITAIS 3
TERÇA-FEIRA,

11 DE JUNHO DE 2024DISPONÍVEL TAMBÉM ONLINE
EDIÇÃO Nº 11.094

4 DISPONÍVEL TAMBÉM ONLINEEDITAIS
TERÇA-FEIRA,
11 DE JUNHO DE 2024
EDIÇÃO Nº 11.094